
Uchwała Nr  XLVI/ 851/2009 
Rady Miejskiej  Będzina 

 z dnia  30  listopada   2009 r. 
 

 w sprawie :  zmiany Uchwały Nr XLIII/769/2009 Rady Miejskiej w Będzinie 
      z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie : określenia    zasad    
      sprzedaży  lokali stanowiących własność komunalną Gminy  
       Będzin. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a , art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy  z  dnia 
8  marca 1990   roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz.U.2001, Nr 142, 
poz. 1591, z późniejszymi zmianami ), art. 4 pkt 13, art. 34 ust. 6, art. 68, ust. 1, pkt.7 
i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. 
z 2004 r.   Nr 261 , poz. 2603  – z późniejszymi zmianami ) oraz art.13 pkt 2 ustawy   
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 , poz. 718 z późniejszymi zmianami ) ,  oraz w 
związku z Uchwałą  Nr XVI/182/2007 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 26 listopada 
2007 r.  w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem 
Mieszkaniowym Miasta Będzina zmienionego Uchwałą nr XLI /695/2009  Rady 
Miejskiej w Będzinie z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie  częściowej zmiany uchwały 
nr XVI/182/2007 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia                   26 listopada 2007 roku 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem 
Mieszkaniowym Miasta Będzina  
    

Rada Miejska  Będzina 
uchwala: 

 
§ 1 

 

 Dokonać zmiany Uchwały Nr XLIII/769/2009 Rady Miejskiej  w Będzinie  z dnia                          
31 sierpnia 2009 roku , wykreślając   § 2 ,   § 4 ,   § 5 . 
 

§ 2 
 
Nadać   kolejną numerację dla pozostałych paragrafów. 
 

§ 3 
 
 W pozostałej części Uchwała Nr XLIII/769/2009 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia  31 
sierpnia 2009  roku w sprawie : określenia    zasad   sprzedaży   lokali stanowiących 
własność komunalną Gminy  Będzin nie ulega zmianie . 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierzyć  Prezydentowi Miasta Będzina . 
 

§ 5 
Uchwała  wchodzi  w  życie po upływie 14 dni  od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego .  
 

 



PRZEWODNICZĄCY  

Rady Miejskiej Będzina 

 

mgr Waldemar Szydło 

      


